

Bunte Benelux B.V.
 Part of Helmut Bunte GmbH
 E. Langenhof
 Industrieweg 9
 7641 AT Wierden
 Niederlande

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF220302400
 Kundennr.: 17614
 Datum: 25. März 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220302793 vom 24.03.2022: Externe Belegnr. ORDER #3444:				Lieferung an: Box Caravans, Mol
1	40100		BÜNTE Stützrad ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,40 kg	5	Stück	9,25	46,25
2	15067		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 220 x 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 34,00 kg	5	Stück	16,94	84,70
3	40132		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 225 x 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,33 kg	1	Stück	22,12	22,12
4	40209		Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg	50	Stück	0,31	15,50
5	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220302793							168,57
			Lieferungsnr. DI220302798 vom 24.03.2022: Externe Belegnr. ORDER #3445: *** Rückstand aus Auftrag: DA220004640 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3208				Lieferung an: De Reus Anhangwagens, Nieuwerkerk
6	204250		SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 4 m Kabel, 2 Magnete SPX Bedienteil, mit 2 Tasten (Heben/Senken), 4 m Kabel, 2 Magnete an der Rückseite, für Hydraulikaggregate 20424/60028/60029/60434	1	Stück	20,5275	20,53
7	42216		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,56 kg K 27-A, Ø 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,00 kg	5	Stück	26,87	134,35

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF220302400

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40010		AL-BE EM 220 R-B, -2200 kg, Ø 50-51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,60 kg	10	Stück	20,50	205,00
9	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220302798							359,88
			Lieferungsnr. DI220302799 vom 24.03.2022: Lieferung an: Titan Jelsum Van der Werf Jelsum B.V., Jelsum Externe Belegnr. ORDER #3440: *** Rückstand aus Auftrag: DA220000616 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2478				
10	42606		DoubleLock Fixed Lock C, SCM DOUBLE-LOCK Fixed Lock C, Kupplungsschloss für Kreuz-Verschraubung, mit Padlock-Schloss SCM Geprüft	6	Stück	68,28	409,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 18,60 kg				
11	10187		CEE-Stecker, 3-polig, zum Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	6,94	13,88
			Versandgewicht: 0,00 kg				
12	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,00 kg	100	Stück	0,24	24,00
13	64109		Steckdosenhalter Metall, 7-u. 13-pol., Winkel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,70 kg	20	Stück	1,19	23,80
14	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220302799							471,36
			Lieferungsnr. DI220302807 vom 24.03.2022: Lieferung an: CAMPOO BVBA, AALTER Externe Belegnr. ORDER #3448:				
15	40709		BÜNTE Stützfuß, vkt. 60 x 350 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,20 kg	4	Stück	25,07	100,28
16	63514		BÜNTE Adapterplatte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,28 kg	5	Stück	13,69	68,45
17	201650		Einfass-Bordwandverschluss, links, 400 mm hoch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,75 kg	3	Stück	24,54	73,62
18	20165		Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 400 mm hoch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,00 kg	4	Stück	21,92	87,68

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF220302400

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220302807							330,03
		Lieferungsnr. DI220302814 vom 24.03.2022: Lieferung an: Titan Jelsum Van der Werf Jelsum B.V., Jelsum					
		Externe Belegnr. ORDER #3450:					
20	42081		AK 351, Ausf. A, Ø 60 mm,	2	Stück	77,82	155,64
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC					
		Versandgewicht: 6,28 kg					
21	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220302814							155,64
		Lieferungsnr. DI220302818 vom 24.03.2022: Lieferung an: BVBA Cleemput Basiel, Zele					
		Externe Belegnr. ORDER #3449:					
22	60750		IFOR Kabelverbindungsdose	5	Stück	22,60	113,00
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:					
		Versandgewicht: 0,00 kg					
23	60941		Lampenschutzgitter, 285 x 130 mm	50	Stück	3,25	162,50
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN					
		Versandgewicht: 31,80 kg					
24	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220302818							275,50
		Lieferungsnr. DI220302841 vom 24.03.2022: Lieferung an: Masta Aanhangwagens, Sint-Oedenrode					
		Externe Belegnr. ORDER #3452 PO06957:					
25	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung	20	Stück	3,00	60,00
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ					
		Versandgewicht: 3,00 kg					
26	70002		Stoßdämpfer f. SF/SFV/SFH/SFVK	2	Stück	12,70	25,40
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE					
		Versandgewicht: 1,44 kg					
27	63962		STEADY Diebstahlsicherung	1	Stück	47,81	47,81
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:					
		Versandgewicht: 0,00 kg					
28	63960		STEADY Diebstahlsicherung	3	Stück	62,28	186,84
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:					
		Versandgewicht: 0,00 kg					
29	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220302841							320,05
30	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI220302841							320,05
		Lieferungsnr. DI220302850 vom 24.03.2022: Lieferung an: Caravan Centrum Emmen B.V., Emmen					
		Externe Belegnr. ORDER #3322:					
31	30103		SECURITY Kompletttrad 5.00-10, 78N, BK904, a.	2	Stück	41,15	82,30

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF220302400

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 17,12 kg				
			Lieferungsnr. DI220302851 vom 24.03.2022:			Lieferung an: Aanhangwagen Centrum Eindhoven B.V., Eindhoven	
			Externe Belegnr. ORDER #3453:				
32	20514		Zungenverschluss, 80 x 275 mm, m. Flachbügel	25	Stück	2,87	71,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 22,73 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210029071				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2131				
33	60536		HAPERT Kippverschluss links	1	Stück	26,47	26,47
			HAPERT Kippverschluss links				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,99 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220005477				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #3359				
34	80036		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.0 X, 3	2	Stück	14,14	28,28
			Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2.0 Ausf. X, 335				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,64 kg				
35	80035		Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3 X, 3	1	Stück	14,58	14,58
			Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 1.3 Ausf. X, 335 und ZAF 1,35-1				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,32 kg				
36	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220302851				141,08
			Lieferungsnr. DI220302864 vom 24.03.2022:			Lieferung an: Meints Aanhangwagens, Kerkenveld	
			Externe Belegnr. ORDER #3454:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220000567				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2472				
37	407021		BÜNTE Stützfuß	2	Stück	32,92	65,84
			BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm				
			Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 43 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 14,80 kg				
38			*** Rückstand aus Auftrag: DA220003116				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2944				
39	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung	10	Stück	3,00	30,00

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF220302400

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,50 kg				
40	20229		Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm	30	Stück	0,38	11,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,54 kg				
41	66097		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED	1	Stück	21,17	21,17
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg				
42	66096		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED	1	Stück	21,15	21,15
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg				
43	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220302864							149,56
			Lieferungsnr. DI220302878 vom 24.03.2022: Lieferung an: BVBA Octopus Antwerpen, Lier Externe Belegnr. ORDER #3455:				
44	403491		AL-KO Reibbeläge vo. und hi.	1	Stück	22,48	22,48
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg				
45	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220302878							22,48
			Lieferungsnr. DI220302886 vom 24.03.2022: Lieferung an: Auto-Totaal Tubbergen, Tubbergen Externe Belegnr. BACK ORDER: *** Rückstand aus Auftrag: DA220003753 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3057				
46	42607		DoubleLock Fixed Lock B, SCM	2	Stück	68,28	136,56
			DOUBLE-LOCK Fixed Lock B, Kupplungsschloss für Horizontal- mit Padlock-Schloss SCM Geprüft Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,48 kg				
47	42619		DoubleLock Fixed Lock AK301, SCM	1	Stück	70,22	70,22
			Fixed Lock AK301, Kupplungsschloss, SCM, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004888 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3257				
48	42615		DoubleLock Fixed Lock EM350, SCM	1	Stück	68,28	68,28

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF220302400

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
49	42607		Fixed Lock EM350, Diebstahlsicherung, SCM, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,18 kg DoubleLock Fixed Lock B, SCM DOUBLE-LOCK Fixed Lock B, Kupplungsschloss für Horizontal- mit Padlock-Schloss SCM Geprüft	2	Stück	68,28	136,56
50	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,48 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220302886							411,62
51	20605		Lieferungsnr. DI220302897 vom 24.03.2022: Lieferung an: Vogelzang Materieel Service, Staphorst Externe Belegnr. ORDER #3456: ACEBIKES SteadyStand Fixed, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg	2	Stück	47,66	95,32
52	10004		HELLA 9EL 146 491-001 Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	6	Stück	9,32	55,92
53	10486		HELLA 9EL 990 633-041 Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	13,35	13,35
54	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220302897							164,59
Total EUR							3.052,66

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302400 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

287,810